АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

_______«Основная  общеобразовательная школа № 15»____________

          Директору

       МБОУ «ООШ № 15»

                                                                                                             И.В.

Плехановой

от гр._______________________________

Адрес  местожительства_______________________________

Конт.тел._______________________________

Заявление

        Прошу Вас предоставить путевку в детский оздоровительный лагерь

дневного пребывания на летний период с 30.05.2022 по 23.06.2022 г. моему

ребенку        _______________________________________________,

дата рождения____________________, ученика (-цы) ______ класса.

Я проинформирован(-а) о необходимости доплаты за питание в размере 550

руб., 00 коп. на основании постановления Правительства, согласно приказу

№465-ФЗ от 28.12.2016г. и обязуюсь обеспечить посещаемость ребёнка в

течение всего периода.

Дата:_______________   Подпись:______________

(____________________)